
 
 

 
 

SETTORE FINANZIARIO DETERMINAZIONE N.  66 DEL 18/11 /2011 
 
 
 
OGGETTO 
 
 

 
Liquidazione servizio relativo assistenza software alla Ditta Studio K per  l’ anno 
2011. 
 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 

Premesso: 
 

• che con determinazione dirigenziale n. 23 del 05/05/2011 è stato affidato alla Ditta Studio K 
s.r.l. con  sede in Via M. K. Gandhi, 22 - Reggio Emilia il servizio di assistenza software 
relativamente ai seguenti programmi: Contabilità finanziaria, Contabilità economico 
patrimoniale, Inventario beni, patrimonio e mutui, Certificato bilancio di previsione, 
Certificato al conto consuntivo, per il triennio 2011/2013; 

 
• che la sopra citata determinazione prevedeva il pagamento del servizio di assistenza 

software in via posticipata e dietro presentazione di regolare fattura. 
 
Vista la fattura n. 400442 del 17/08/2011, presentata dalla Ditta Studio K s.r.l., dell'importo 

di € 1.124,00, compreso IVA, per servizio assistenza software programmi vari relativo all’anno 
2011; 
 

Ritenuto doveroso procedere alla liquidazione della superiore fattura, in quanto la Ditta 
Studio K s.r.l. con sede in Via M.K. Gandhi, 22 – Reggio Emilia ha adempiuto regolarmente e con 
tempestività all'assistenza dei programmi suddetti; 
 
 

Visti: 
• l’O.R.EE.LL. della Regione Sicilia; 
• la L. 142/90, come recepita dalla L.R. 48/91 e s.m.i; 
• lo Statuto dell’Unione; 
• il D.Lgs. 267/2000, parte II – Ordinamento Finanziario e Contabile;  

 
 
 
 

 

UNIONE DEI COMUNI VALLE DEL SOSIO 
Provincia di Palermo 

Sede Legale: Prizzi - Corso Umberto I – Tel./Fax 091 834 45 07 
Codice fiscale 97178810822 

 

 

UNIONE DEI COMUNI VALLE DEL SOSIO 
Provincia di Palermo 

Sede Legale: Prizzi - Corso Umberto I – Tel./Fax 091 834 45 07 
Codice fiscale 97178810822 

 



 
D E T E R M I N A 

 
 
1. Di liquidare in favore della ditta Studio K s.r.l. con sede in Via M.K. Gandhi, 22 – Reggio 

Emilia, Codice Fiscale e Partita IVA 00906740352, la complessiva somma di € 1.124,00 per il 
servizio di assistenza software relativamente ai seguenti programmi di proprietà della stessa: 
Contabilità finanziaria - Contabilità economico patrimoniale - Inventario beni, patrimonio e 
mutui - Certificato bilancio di previsione - Certificato al conto consuntivo,  per l’anno 2011; 

 
2. Di imputare la superiore somma all’Intervento 1010203/5 “Spese funzionamento uffici – 

servizi generali”, del bilancio di previsione 2011, in relazione all’impegno di spesa assunto con 
la determinazione dirigenziale n. 23/2011 in premessa citata; 

 
3. Di dare atto che il codice CIG  è il seguente: 2399240B78; 
 
4. Di disporre il pagamento della stessa mediante accreditamento sul conto corrente intrattenuto 

presso UNICREDIT BANCA AGENZIA 01667 – Via Gandhi – Reggio Emilia avente le 
seguenti coordinate IBAN:  IT 69 X 02008 12813 000100127027. 

 
       Il Responsabile del Servizio Finanziario 

       F.to Rag. A.G. Catalanotto 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Visto: Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria. 
 
(Impegno N. 44/2011) 
 
                                     Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                                        F.to Rag. A.G. Catalanotto  
 



 
 
In data………………………….copia della presente determinazione viene trasmessa a : 

• Presidente; 
• Segretario dell’unione; 
• Settore Finanziario. 

 
 
 
 
Affissa all’Albo Pretorio il 22/11/2011 vi 
rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
                                                  Il Messo  
                                          _________________                              
 

Defissa dall’albo pretorio il 06/12/2011 
                                            
                                              Il Messo 
                                          ____________ 
                                          ________________ 

 

 


